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Strona główna > „Kuchnia łączy pokolenia i narody” – wizyta delegacji z miasta partnerskiego Bad Malente
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W dniach 03-06.10.2019 w Barwicach gościliśmy ośmioosobową grupę z 
partnerskiego miasta Bad Malente. Pobyt  gości związany był z projektem 
Barwickiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Lokalnych Razem pn.: „Kuchnia 
łączy pokolenia i narody” w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2019. Główny celem zadania była integracja społeczna, a także 
promowanie lokalnych produktów i uroków naszej gminy. W dzień przyjazdu, gości 
z  Bad Malente przywitał Burmistrz Mariusz Kieling. W trakcie wspólnej kolacji 
omówiono plany dalszej współpracy partnerskich gmin. Członkowie 
stowarzyszenia Razem i przedstawiciele stowarzyszenia Futura Baltica w pierwszy 
dzień projektu brali udział w warsztatach pieczenia chleba w gospodarstwie 
ekologicznym Juchowo Farm oraz w warsztatach serowarskich przeprowadzonych 
w Środowiskowym Domu Samopomocy „Słoneczko”. Warsztaty zakończyły się 
wspólnym biesiadowaniem i nauką języka polskiego. Drugi dzień rozpoczął się 
odwiedzinami w gospodarstwie pszczelarskim Państwa Ihnatow. Pan Leszek 
Ihnatow z pasją opowiadał o swojej pasiece i o właściwościach „Miodów  
Drahimskich”. Kolejnym punktem sobotniego przedpołudnia był piknik, połączony 
z grzybobraniem na trasie ścieżki edukacyjnej w miejscowości Chłopowo. W 
godzinach popołudniowych uczestnicy wspólnie wykonali potrawy kuchni 
niemieckiej połączone z nauką języka niemieckiego. Projekt zakończył się w 
niedzielny poranek. Gości pożegnali Burmistrzowie Mariusz Kieling i Robert 
Zborowski. Współpraca obydwu stowarzyszeń trwa już około 20 lat w tym czasie 
zrodziło się wiele ciekawych pomysłów i inicjatyw. Jednak najważniejszym owocem 
tej współpracy są  zawiązane przyjaźnie.
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 „ Mamy różne poglądy, odmienną pracę. Lecz kiedy się nad tym zastanowić to 
jest jedna rzecz wspólna dla całej organizacji-człowiek”.

Thomas Watson

Tekst: Dorota Niedziela

Zdjęcia: Aleksandra Kuśmierek
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